



РОЗПОРЯДЖЕННЯ

КРОПИВНИЦЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 26 квітня 2021 року

№ 71

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 11 грудня 2020 року № 143 „Про затвердження Розподілу функціональних повноважень”

Керуючись статтями 42, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2020 року № 49 „Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради”, внести зміни до розпорядження міського голови від 11 грудня 2020 року № 143 „Про затвердження Розподілу функціональних повноважень”, а саме:

1) у розділі 1 „Міський голова Райкович А.П.” слова „відділ з питань запобігання і виявлення корупції та взаємодії з правоохоронними та контролюючими органами” замінити на слова „управління з питань запобігання і виявлення корупції”, виключити слова „контрольна служба”;

2) у розділі 2 „Секретар міської ради Колюка О.С.” слова „відділ з питань внутрішньої політики” замінити на слова „відділ комунікацій з громадськістю”;

3) у розділі 3 „Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосін О.В.” слова „спеціалізована інспекція” замінити на слова „інспекція з благоустрою”;

4) у розділі 4 „Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вергун О.С.” слова „управління розвитку транспорту та зв’язку” замінити на слова „управління транспорту та зв’язку”, слова „управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення” на слова „відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення”;

5) у розділі 5 „Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Колодяжний С.О.” слова „управління соціальної підтримки населення” замінити на слова „департамент соціальної політики”;

6) у розділі 6 „Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бежан М.М.” слова „департамент з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій” замінити на слова „департамент з питань економічного розвитку”, виключити слова „відділ з питань праці”;

7) у розділі 7 „Керуючий справами виконавчого комітету міської ради Балакірева С.М.” слова „відділ кадрової роботи” замінити на слова „управління персоналу”, слова „загальний відділ” на слова „управління діловодства та організаційної роботи”, слова „відділ ведення обліку житла” на слова „відділ обліку житла”, виключити слова „організаційний відділ”.

Міський голова

Андрій РАЙКОВИЧ